
 

 
COMUNE DI FAUGLIA 

 
Provincia di Pisa 

 
ORDINANZA 

Numero 41 del 31-07-2024 
 
 

OGGETTO: ISTITUZIONE DIVIETI TEMPORANEI DI TRANSITO E SOSTA NEL CENTRO STORICO 
DI FAUGLIA IN OCCASIONE DELLA FESTA PAESANA DEL 2 AGOSTO 2024 

 
 

Il Responsabile del servizo POLIZIA MUNICIPALE 
 
 
Considerato che il giorno venerdi’ 2 agosto p.v. si svolgerà nel centro storico di Fauglia 
l'annuale manifestazione denominata “Festa paesana” ; 
 
Considerata la necessità di regolamentare temporaneamente il transito e la sosta nel 
capoluogo onde consentire lo svolgimento della manifestazione citata; 
 
Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, D. Lgs. n. 267/00; 
 
Visto l’art. 7 del D.Lgs. 285/92 e successive modificazioni; 
 

ORDINA 
 

• DALLE ORE 16,30 DI VENERDI’ 02/08/2024 ALLE ORE 1,00 DI 
SABATO 03/08/2024 E’ ISTITUITO IL DIVIETO DI SOSTA CON 
RIMOZIONE FORZATA NELLE SEGUENTI PIAZZE ( RISERVATE): 

 
PIAZZA TRENTO E TRIESTE 

PARCHEGGIO DEL GREMIGNO 
PIAZZA DEL MERCATO 

PIAZZA SAN LORENZO LATO NORD 
 
 



• DALLE ORE 18,00 DI VENERDI’ 02/08/2024 ALLE ORE 1,00 DI 
SABATO 03/08/2024  IL DIVIETO DI TRANSITO A TUTTI I VEICOLI 
NEL TRATTO DI CORSO REPUBBLICA COMPRESO TRA 
L'INTERSEZIONE CON VIA CHIOSTRA E LA STRADA DI USCITA DI  
PIAZZA SAN LORENZO LATO SUD; 
 

DISPONE 
 

•Il responsabile del procedimento è incaricato di vigilare sull’attuazione del presente 
provvedimento e procedere con la predisposizione dei successivi adempimenti; 
•dovrà comunque essere garantito dal soggetto organizzatore il passaggio di 
eventuali mezzi di soccorso e delle Forze di Polizia; 

 
COMUNICA altresì 

• che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro 60 giorni al 
Ministero dei Lavori Pubblici a norma dell'art. 37 del D.Lgs. 285/92. 

 
 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
  TIZIANA FANTOZZI 

 
 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs 07/03/2015 n.ro82 e s.m.i (CAD), il quale sostituisce 
il documento cartaceo e la firma autografa. Il presente documento è conservato in originale nella banca dati del Comune di Fauglia ai 
sensi dell'art. 3-bis del CAD. 

 
 


